CARACTERIZAÇÃO DO TERRENO 

4.1 Localização 

A área de localização do Centro de Saúde Municipal  compreende o DATA 
DE TERRAS Nº 01, DA QUADRA 31, situado no Loteamento Chrys Luizi, 
Município de Santa Maria do Oeste e Comarca de Pitanga contendo 1280,00m² (mil e 
duzentos e oitenta metros quadrados), de propriedade do Município de Santa Maria 
do Oeste, descrita conforme Matrícula nº 19.804, do Serviço de Registro de Imóveis 
da Comarca de Pitanga, localizado à Rua Celso Ferreira Jorge, S/N, Bairro Centro, 
Santa Maria do Oeste-PR - CEP 85230-000.

[...]

eficiente, assim como, dotadas de sistema de climatização. 

Deverá ser previsto sistema de monitoramento na recepção e área externa. 

O horário de maior fluxo de pessoas será compreendido entre as 08h até as 

17h. 

7.3 Descrição das áreas 

A área do terreno consiste em 1280,00 m² (um mil duzentos e oitenta 

metros quadrados). 

Será reformada a edificação com área de 462,83 m². A edificação consiste 

em um único pavimento. 

7.4 Atribuições 

A reforma do Centro de Saúde municipal, localizado na sede do municipio de Santa 

Maria do Oeste, que é gerenciado pela Prefeitura Municipal de Santa Maria do